Atividade Legislativa

Requerimento da Mesa do Senado n° 552, de 2001

Autoria: Senador Lindberg Cury (PFL/DF)

Iniciativa:

Ementa:

Requer autorização para desempenhar missão, como Representante do Senado Federal, na IV Reunião Ministerial da
Organização Mundial do Comércio, a realizar-se em Doa no Catar, no período de 08 a 14 de novembro de 2001.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 20/12/2001 - DEFERIDA

TRAMITAÇÃO

28/02/2002 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

ArquivadoAção:

20/12/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

20/12/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Ao PLEG.Ação:

20/12/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntei, às fls. 5 a 9, cópia do DSF de 23.11.2001, pág. 29276 a 29279, contendo o discurso do Senador Lindberg Cury
apresentando o Relatório da viagem de S. Ex.ª à Doa, Catar, como representante do Senado.

Ao PLEG, com destino ao Arquivo.

Ação:

20/12/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

DEFERIDASituação:

Juntei, às fls. 4, Fala da Presidência, na Sessão de 31.10.2001, propondo ao Plenário a designação do Senador Lindberg Cury para
representar o Senado na IV Reunião Ministerial da Organização Mundial do comércio, em Doa, Catar, aprovada pelo Plenário.

Ação:

20/12/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntei, às fls. 1 a 3, o original do Requerimento nº 552/2001-M, de autoria do Senador Lindberg Cury, acompanhado de
documentos, com despacho do Senhor Presidente: "Designo o Senador Lindber Cury (art. 40 do Regimento Interno).Em
30.10.2001.", através do qual S. Ex.ª solicita licença para participar da IV Reunião Ministerial da Organização Mundial do

Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento da Mesa do Senado n° 552, de 2001

TRAMITAÇÃO

Comércio, em Doa, Catar.

19/12/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 09 (nove) folhas numeradas e rubricadas.
À SGM.

Ação:

DOCUMENTOS

RQM 552/2001

19/12/2001Data:

Senador Lindberg Cury (PFL/DF)Autor:

nullLocal:

Requer autorização para desempenhar missão, como Representante do Senado Federal, na IV Reunião Ministerial da
Organização Mundial do Comércio, a realizar-se em Doa no Catar, no período de 08 a 14 de novembro de 2001.

Descrição/Ementa:

pg 2